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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

Yerel seçimleri geride bıraktığımız bu süreçte AK Parti ailesi olarak geleceğe dönük adımlarımızı mü-
zakere ve istişare mekanizmalarımız çerçevesinde gerçekleştiriyoruz. Daima dinamik, yenilenen ve 
büyüyen siyasi bünyemizi aynı zamanda saflarımızı genişleten, sıkılaştıran bir tutum doğrultusunda şe-
killendiriyoruz. Öyle ki davamızın özünde “önce millet, önce memleket” bilinci, hasletinde ise tevazu ve 
hoşgörü yatmaktadır. Partimizin her bir neferiyle omuzlanan bu milli emanet büyük bir özveri ve vefa 
duygusuyla taşınmakta, samimiyet üzerine örülü siyasi harekâtımızın başarısı ise her bir vatandaşımızın 
desteği ve takdiriyle güçlenmektedir.  

Bu siyaset anlayışımız çerçevesinde siyasi atmosferde oluşan yumuşama eğilimlerini toplumsal me-
selelerin çözümünde, birleştirici ve yapıcı iklimin oluşmasında etkili buluyor ve önemsiyoruz. Zira biz, 
farklılıklar üzerinden körüklenmeye çalışılan her türlü ayrıştırmaların karşısında dik durarak kucakla-
yıcı, toparlayıcı tutumumuzu günümüze kadar istikrarla sürdürdük. Bugün de tüm toplumsal kesimleri 
ülkemizin ortak paydasında buluşturacak, hizmet siyasetine katkı sunacak bu tutumun Türkiye’nin po-
litik kültüründe hâkim olmasını istiyoruz. Nitekim esen sert rüzgârların hizmete engel teşkil etmediği, 
buz tutan diyalog süreçlerinin milli meselelerin üstünde yer almadığı bir siyaset anlayışını miras olarak 
gelecek kuşaklara aktarmakta kararlı ve ısrarcıyız.

Bu çerçevede özellikle ülkemizin geleceğini emanet ettiğimiz gençlerimizin daha demokratik ve gelişim 
odaklı bir ortamda yetişmeleri devletimizin ve milletimizin istikbali açısından önem arz etmektedir. Ta-
rihten günümüze gençleriyle övünen bir millet olduğumuz gerçeğini göz önünde bulundurarak gelece-
ğe yatırımlarımızda da her zaman ilk önce yeşeren fidanlarımızdan başlayan bir parti olduk. Siyasette, 
bürokraside, savunma alanında onların zekâ ve başarılarıyla övündük. Yanı sıra değerlerimizin en güçlü 
taşıyıcıları olan kadınlarımızın toplumsal alanda etkinliklerini yükselten icraatlar gerçekleştirerek ka-
musal ve siyasal alanda kadın temsilcilerimizin sayısını artırdık. 

Tüm bunların yanı sıra Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde kadın ve çocuk hakları 
çerçevesinde adalet vurgumuzu sadece iç politikada değil dış politikada da hâkim kıldık. Siyasi bedel 
ödemeye razı gelmeyi yeğleyerek hiçbir zaman dünyaya hak, hukuk ve adalet diye haykırmaktan kendi-
mizi alıkoymadık. Bu duruşumuz sadece bir siyasetin özeti değil vicdani bir tutumun da temsili oldu. Bu 
çerçevede Gazze’deki annelerimizin feryadına ses olacak yoğun diplomasi trafiğimizi ilk günden baş-
latarak hiç hafifletmeden sürdürdük, sürdürüyoruz.  Filistin’e özgürlük çağrılarımızı her platformda 
yüksek sesle dile getirmeye devam ediyoruz.  

Bu tutumumuza karşın ise bugün emperyalistlerin hedefinde, dünyaya örnek bir demokrasi duruşu ser-
gileyen bir AK Parti iktidarı; mazlumlara umut olan bir Türkiye vardır. 
 
Bu inançla, hak bildiğimiz yolda, doğrunun peşinde, davamızın izinde hiç yılmadan ilerlemeye devam 
edeceğiz. Çünkü zalimlere korku salan bu dava burada ve inşallah yarın da burada olacak!
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, parti 
genel merkezinde düzenlenen Geniş-
letilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda 
yaptığı konuşmada, yılın ilk toplantı-
sında dava ve yol arkadaşlarıyla bir-
likte olmaktan büyük bir bahtiyarlık 
duyduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

"31 Mart seçim çalışmalarımızı çok 
yoğun bir şekilde devam ettirirken teş-
kilatlarımızla irtibatımızı daima en üst 
seviyede tuttuk. 31 Mart Mahallî İdare-
ler Seçimleri rekabet seviyesi yüksek 
bir atmosferde, demokrasi şöleni ha-
vasında gerçekleşti."

"Cumhur İttifakı'nın olgun duruşu, 31 
Mart sonrasında siyasetin genel hava-
sını değiştirmiştir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mart 
yerel yönetimler seçimlerinde yine 

milletin takdiriyle Türkiye haritasının 
daha fazla renge boyandığını, 2019 se-
çimlerine göre daha çok sayıda siyasi 
partinin il, ilçe ve belde düzeyinde be-
lediye başkanlığı kazandığını hatırlattı.
Bu tablo karşısında başkaları gibi 14 
Mayıs gecesi sahnelenen "öndeyiz" 
müsamerelerine başvurmadıklarını 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:

"Parti olarak her ne kadar hedefle-
rimizin uzağında kalsak da 31 Mart 
seçim sonuçlarını müspet karşıladık. 
Bizim için önemli olan Türkiye'nin ve 
Türk demokrasisinin kazanmasıdır. 
Biz siyaseti, önce milletim, önce mem-
leketim şiarıyla yapıyoruz. Sandığın 
itibarına itibar katan her neticeyi, par-
timizin oyları ne olursa olsun, Türki-
ye'nin 75 yıllık çok partili demokrasi 
mücadelesinde aşılmış yeni bir eşik 
olarak görüyoruz. AK Parti ve Cum-
hur İttifakı'nın olgun duruşu, 31 Mart 
sonrasında siyasetin genel havasını da 
değiştirmiştir. "

Bugüne kadar Merkez Yürütme Ku-
rulu (MYK), Merkez Karar ve Yönetim 
Kurulu (MKYK), AK Parti Meclis Gru-
bu, fikirlerine kıymet verdikleri dostla-
rı, kanaat önderleri, partide daha önce 
görev almış yol ve dava arkadaşları, si-
yaset bilimci, akademisyen ve sivil top-
lum temsilcileriyle farklı vesilelerle bir 
araya gelip görüştüklerini ve fikirlerini 
aldıklarını belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, bugün de il başkanları ve 
teşkilat kademelerinin diğer mensup-
larıyla bir arada olduklarını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, istişare hal-
kalarını genişletmeye devam edecek-
lerini bildirerek "Son Merkez Yürütme 
Kurulu toplantımızda geleneksel is-
tişare kampımızı çok yakın bir tarihte 
toplama kararı aldık. Önce milletvekil-
lerimizle ardından da inşallah belediye 
başkanlarımızla bir araya geleceğiz." 
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Parti olarak her ne kadar 
hedeflerimizin uzağında kalsak da 31 Mart
seçim sonuçlarını müspet karşıladık. Bizim için 
önemli olan Türkiye'nin ve Türk demokrasisinin 
kazanmasıdır." dedi.

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Önümüzdeki yol 
mazlumların yanında yer alma yoludur”

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Müstakil Sanayici ve İşadamları Der-
neği (MÜSİAD) Yönetim Kurulu'nu 
Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde, kabul 
eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan burada yaptığı konuşmada 
"Tek gayemiz, Batı'nın koşulsuz aske-
ri ve diplomatik desteğiyle kontrolden 
çıkan Netanyahu yönetimini ateşkese 
zorlamaktır." ifadelerini kullandı.

Ülkenin ekonomiden dış ticarete, üre-
timden hak ve özgürlük alanlarının 
genişletilmesine kadar çok geniş bir 
yelpazede elde ettiği başarılarda MÜ-
SİAD mensuplarının payı, desteği ve 
emeğinin olduğunu vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Bu vesileyle 34 
yıldır MÜSİAD çatısı altında ülkemizin 
kalkınmasına, milli iradenin güçlen-
mesine katkı veren tüm kardeşlerime 
bir kez daha teşekkür ediyorum. Ebe-
diyete irtihal eden MÜSİAD üyelerini 
rahmetle yâd ediyorum." diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, büyük ve 
güçlü Türkiye davasının ekonomide-
ki bayraktarlığını yapan MÜSİAD'ın, 
asrın felaketi 6 Şubat depremlerinde 
de millet için seferber olduğunu, MÜ-
SİAD'ın, depremin ilk anından itibaren 
afetzedelerin sıkıntılarının giderilmesi 
ve deprem bölgesinin yeniden ihyası 
noktasında sergilediği dayanışmayı 
takdirle karşıladığını söyledi.

Bu felakette sadece 53 binden fazla in-
sanı kaybetmekle kalmadıklarını, aynı 
zamanda ekonomide toplam tutarı 104 
milyar doları aşan devasa bir faturayla 
da karşılaştıklarını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, 80 bin konut, 170 

bin iş yeri olmak üzere toplam 850 bin 
bağımsız bölümün ağır hasar alarak 
kullanılamaz hale geldiğini anımsattı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, böyle bir 
yükün altından kalkmanın kolay olma-
dığını ve olmayacağını çok iyi bildikle-
rini, MÜSİAD gibi ülkesine ve milletine 
karşı sorumluluk duygusuyla hareket 
eden kuruluşların da desteğiyle yara-
ları süratle sardıklarını anlattı.

 "Türkiye'nin bu süreçten güçlenerek 
çıkacağından asla şüphe duymuyoruz"

1 Nisan sabahı itibarıyla seçim günde-
mini tamamen geride bıraktıklarının 
altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle konuştu:

"Türkiye'nin önünde 4 yıllık hazine 
değerinde seçimsiz bir süre var. 85 
milyon olarak bu dönemi çok iyi de-
ğerlendirmemiz, bize hiçbir faydası 
olmayan lüzumsuz tartışmalarla, ge-
rilim siyasetiyle, popülist dayatmalar-
la heba etmememiz gerekiyor. 4 yıllık 
sürede inşallah ekonomideki sıkıntıla-
rımızın çözümü başta olmak üzere asıl 
gündemimize odaklanabileceğiz. Yol 
haritamız olan Orta Vadeli Programı 
ve 12. Kalkınma Planı'nı geçen sene 
biliyorsunuz kamuoyuyla paylaşmış-
tık. Üretim, istihdam, ihracat, kaliteli 
ve sürdürülebilir büyüme hedefimize 
sıkı sıkıya bağlıyız. Günü kurtarmanın 
değil, emanetini taşıdığımız 85 milyon 
vatandaşımızın istikbalini sağlam te-
meller üzerinde yükseltmenin gayreti 
içindeyiz. Yol haritamızdan taviz ver-
meden önceliğimiz olan enflasyonu 

düşürmeye yönelik kararlı adımlar 
atıyoruz. Bugün açıklanan nisan ayı 
enflasyon ve dış ticaret verileri, Orta 
Vadeli Program beklentilerimizle 
uyumludur. İhracattaki artışın ve cari 
açıktaki iyileşmenin devam ettiğini 
görüyoruz. Enflasyonda da yılın ikinci 
yarısından itibaren inşallah daha umut 
verici rakamları göreceğiz. Hayat pa-
halılığı meselesini, popülist politika-
larla sorunu bir süre daha ötelemek 
yerine, enflasyonu düşürüp kalıcı re-
fah artışı sağlayarak çözüme kavuştu-
racağız. Bu konudaki samimiyetimizi 
ve güçlü irademizi geride bıraktığımız 
seçim döneminde açıkça ortaya koy-
duk."

Her zorlukla beraber muhakkak bir 
kolaylık olduğuna inandıklarını be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Rabb'imizin bu ilahi müjdesine ge-
rek siyasi gerek şahsi gerek millet 
olarak tarihimizde defalarca şahitlik 
ettik. Salgından savaşlara, deprem-
den bölgemizdeki krizlere kadar pek 
çok olumsuzluğun üst üste geldiği bu 
sancılı dönemi de inşallah atlatacağız. 
Türkiye'nin ekonomide, istihdamda, 
dış ticarette, güvenlikte ve diğer tüm 
alanlarda bu süreçten güçlenerek çı-
kacağından asla şüphe duymuyoruz. 
34 yıldır beraber yol yürüdüğümüz 
MÜSİAD'ın, ekonomi programımızı 
sahiplenerek bizlere destek vermeyi 
sürdürmesini bekliyorum. Sizlerden, 
milletimizin 'Kızılelma'sı olan Türki-
ye Yüzyılı vizyonumuzun inşasına tüm 
imkânlarınızla katkı sağlamanızı isti-
yorum."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son 21 
yılda, ülkemiz içerisinde ve gönül coğ-
rafyamızın dört bir yanındaki 5 bin 500 
ecdat yadigârı eseri yeniden ayağa 
kaldırdık." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Vakıflar Genel Müdürlüğün-
ce restorasyonu yapılan 201 eserin, 
Cumhurbaşkanlığı Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür Merkezi'ndeki toplu 
açılış törenine katıldı.

Bu yılki Vakıf Haftası'nın, yurt için-
de ve yurt dışında restorasyonu ta-
mamlanan 201 vakıf eserinin toplu 
açılışı yapılarak idrak edildiğini ifade 
eden  Cumhurbaşkanı Erdoğan, vakıf 
kültür varlıklarının ülkeye ve millete 
hayırlı olmasını diledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul, Si-

vas, Hatay ve Priştine'ye bağlanarak, 
bu eserlerin bir kısmının açılışının ya-
pılacağını dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1996-2002 
yıllarında toplam yalnızca 56 tarihî 
eserin onarıldığı dikkate alınırsa Va-
kıflar Genel Müdürlüğünün nasıl bü-
yük bir başarıya imza attığının görü-
leceğini belirterek, "Sadece Türkiye 
içinde, sadece Anadolu ve Trakya'da 
değil, dünya üzerinde nerede bizlere, 
atalarımıza ait bir eser veya kültürel 
miras varsa oraya ulaşıyor ve gün yü-
züne çıkarıyoruz. Son 21 yılda, ülkemiz 
içerisinde ve gönül coğrafyamızın dört 
bir yanındaki 5 bin 500 ecdat yadigârı 
eseri yeniden ayağa kaldırdık." diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, pek çok 
eserin restorasyonunun, imarının ve 

ihyasının başarıyla gerçekleştirildiğini 
kaydetti.

Törende ödülünün takdim edileceği iş 
insanı ve hayırsever Bayram Kızılas-
lan'ın 6 Şubat depremlerinde ağır ha-
sar alan Malatya Yeni Camisi'nin tüm 
yapım masraflarını üstlendiğini akta-
ran Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kızılas-
lan'ın maddi desteğiyle şehrin simge-
lerinden olan bu tarihî eserin süratle 
ayağa kaldırılacağını ifade etti.

Depremde yıkılan ve hasar gören vakıf 
eserlerinin ihyası için gösterilen her 
türlü çabayı takdirle karşıladıklarını 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
vakıf medeniyetinin oluşumunda, sür-
dürülmesinde, muhafazasında emeği 
geçen herkese şükranlarını sundu, 
ebediyete intihal eden vakıf insanlarını 
ve hayırseverleri rahmetle yâd etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Vakıflar Genel 
Müdürlüğünce restorasyonu yapılan 201 

eserin açılışında konuştu

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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"Vakıflarımız, milletimizin huzur ve 
güvenliğinin de teminatı olmuştur"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Selçukluyu, 
Osmanlıyı gezen Batılı seyyahların, bu 
devletler için "vakıf cenneti" tabirini 
kullandıklarını belirterek, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

"'Hayırda yarışınız' emri mucibince 
atalarımız, vakıf kurmak suretiyle 
özellikle birbiriyle yarışmış, kimse-
yi çaresiz ve sahipsiz bırakmamıştır. 
Fakir fukarayı, garip gurabayı, yolda 
kalanı, yetimi, öksüzü, düşkünü, bi-
çareleri gözeten, ihtiyaç sahiplerine 
yardımı esirgemeyen vakıflarımız, 
aynı zamanda milletimizin huzur ve 
güvenliğinin de teminatı olmuştur. 
'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' ilke-
mizin ete kemiğe büründüğü kurum, 
tartışmasız bir şekilde vakıflarımızdır. 
İslam'a göre insan, zübde-i âlem yani 
âlemin özüdür. İnsana hizmet, İslam 
medeniyetinin temelini oluşturur. Va-
kıflarımız, yalnızca insana hizmetle 
kendilerini sınırlandırmamıştır. Şanlı 
tarihimizde özellikle aç kuşlar için, göç 
eden leylekler için hatta ağaçlar için, 
köprüler için kurulan nice vakıflar gö-
rüyoruz.

Hayata ve hayatın akışına dair ne var-
sa oraya hitap eden, elini uzatan ve 
kol kanat gelen bir hayır kurumuna, 
yapıya veya vakfa mutlaka rastlıyoruz. 
Sadece vakıf kurmakta değil ecdat, 
vakıfların korunması ve vakıf malına 
el sürülmemesi hususunda da çok bü-
yük itina göstermiştir. "

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Vakfa bir 
çivi çakan abat, bir çivi söken berbat 
olur." sözünün hem vakıf hizmetlerinin 
değerini hem de riskini ortaya koy-
duğuna işaret ederek, "Vakıf faaliyeti 
öyle hassas, öyle titizlikle yürütülme-
si gereken bir iştir ki kişiye cennetin 
kapılarını da açabilir, Allah korusun 
cehenneme de sürükleyebilir çünkü 
bir vakfiyede tüm insanların, tabiatın, 
hayvan ve bitkilerin, gelecek kuşakla-
rın hakkı, hukuku vardır." diye konuştu.
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Danıştay'ın 156'ncı kuruluş yıl dönü-
mü ile " Danıştay ve İdari Yargı Gü-
nü"nü kutlayarak sözlerine başlayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Danıştay 
mensuplarıyla en son 3 Ekim 2023'te 
eğitim tesisinin açılışı ile Uluslararası 
Yüksek İdari Yargı Mercileri Birliği Yö-
netim Kurulu toplantısının kapanışın-
da bir araya geldiklerini hatırlattı.

Danıştay Başkanlığına tekrar seçilen 
Zeki Yiğit'i kutlayarak, kendisine üstün 
muvaffakiyetler niyaz eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Şura-yı Devlet'ten 
bu yana, 156 yıldır Danıştay çatısı altın-
da görev yapan tüm hakimlerimizi ve 
personelimizi şükranla yad ediyorum. 
Görev sürelerini başarıyla tamamla-
yan Danıştay mensuplarına kıymetli 
hizmetlerinden dolayı ülkem ve mille-
tim adına teşekkür ediyorum." dedi.

Danıştay'ın, devlet geleneğindeki de-
vamlılığın simgelerinden olduğunu 
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle devam etti:

"Danıştay, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kökü mazide olan atide bir devlet oldu-

ğunu gösteriyor. 1,5 asrı aşan tarihiyle 
Danıştay, hem ecdattan bize kalan bir 
miras hem de güçlendirerek gele-
cek nesillere bırakmamız gereken bir 
emanettir. İnşallah bu emanete hak-
kıyla sahip çıkmaya devam edeceğiz. 
Hukuk devletinin en temel ilkelerinden 
biri olan idarenin yargısal denetimidir. 
Bu ilkenin hayata geçmesi ancak ida-
renin her türlü eylem ve işlemlerinin 
yargı denetimine tabi olmasına bağlı-
dır. Bu misyonun ülkemizdeki temsil-
cisi de Danıştay'dır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, herkesin 
yargıya yardımcı olması ve katkı sağ-
laması gerektiğini belirterek, "Bura-
dan tüm milletime şu samimi çağrıyı 
yapmak istiyorum, güçlü, tarafsız, ba-
ğımsız, iyi ve seri işleyen bir adalet sis-
temi evlatlarımıza bırakabileceğimiz 
en kıymetli mirastır. Şayet bu konuda 
eksik varsa tamamlamak, sorun varsa 
çözmek, tıkanıklık varsa gidermek 85 
milyon olarak hepimizin müşterek gö-
revidir. Yargının yasama ve yürütmeye 
müdahalesi nasıl yanlışsa yargının si-
yasi tartışmaların içine çekilmesi de o 
denli hatalıdır." diye konuştu.

"Herkes sorumluluk bilinciyle hareket 
etmeli"

İktidar, muhalefet, basın ve sivil top-
lum olarak hep birlikte yargının her 
türlü taassuptan, menfaat eksenli 
gruplaşmadan ve ideolojik kamplaş-
madan uzak durmasını temin etmek 
gerektiğini kaydeden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Milletin maslahatı ve ülke-
nin selameti yerine belli bir zümre-
nin menfaatini gözeten dar kadrocu 
anlayışların, adalet teşkilatımız dahil 
devletimizin kurumları içinde tekrar 
yuvalanmasına izin veremeyiz, verme-
yeceğiz." ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu konuda 
herkesin sorumluluk bilinciyle hare-
ket etmesinin şart olduğunu dile ge-
tirerek, hukukçuların medya, sosyal 
medya, günlük hayattaki duruşlarıyla 
bu sürece olumlu katkı sunmasının 
önemli olduğunu ve bunu başardıkla-
rında çok daha iyi bir konumda olacak-
larına inandığını bildirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İdari Yargı 
Günü ve Danıştay'ın 156. Kuruluş Yıl Dönümü 
Töreni'nde yaptığı konuşmada "Cumhuriyet'imizin 
100'üncü yılının darbe ürünü bir Anayasa'yla 
karşılanmış ve geçirilmiş olmasını Türkiye 
demokrasisine yakıştıramıyoruz." ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "31 Mart 
seçimleri bir güven oylaması değildir. 
Seçmenin, ülkenin idaresine ilişkin 
tercihlerinde bir kırılma, bir değişiklik 
olmamıştır. Önce 14 Mayıs'ta, 2 hafta 
sonra 28 Mayıs'ta seçmen kararlı bir 
şekilde hükümeti Cumhur İttifakı'na 
emanet etmiş, yerel seçimde tercihini 
sandığa farklı şekilde yansıtmıştır. Bu 
ikisini birbirinden ayırmak durumun-
dayız." düşüncesini dile getirdi.

Milletin 31 Mart'ta verdiği mesajı duy-
mazdan gelmeyeceklerini vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

"Biz o mesajı aldık, gereğini de yap-
maya başladık. Ancak milletin, AK 

Parti'den ya da Cumhur İttifakı'ndan 
desteğini çektiğini zannedenler fena 
halde yanılırlar. Bu yanılgıya özellikle 
sizler düşmeyeceksiniz. Bakanlarımız, 
milletvekillerimiz, bütünüyle teşkilatı-
mız, aziz milletimizin bize 14 Mayıs'ta 
yüklediği emanetin idrakinde olaca-
ğız. Bu emanetin bize 5 yıllığına yük-
lendiğinin farkında olacağız. Hiç sağa 
sola bakmadan; işimize, hedeflerimi-
ze kilitlenecek, milletimizin yüklediği 
emanetin inşallah hakkını vereceğiz. 
Bu noktada, içimizde, kadrolarımızda, 
eğer yanlış değerlendirmeler yapan-
lar, milletin mesajını yanlış okuyanlar 
varsa, atalete veya tembelliğe tevessül 
edenler olursa, onlarla, hiç tereddüt 
etmeden yollarımızı ayırırız."

"Buradayız; dimdik, sapasağlam 
ayaktayız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, son dönem-
de gündeme gelen her hadiseyi tüm 
boyutlarıyla, en ince detayına kadar 
takip ettiklerini belirterek, "Kanunun 
dışına çıkan; hatası, kastı veya marazı 
olan kim varsa, hukuk zemininde he-
sabını mutlaka soruyoruz. Ülkeye ve 
millete karşı vazifesini yapmamanın 
hiçbir bahanesi olmaz. Bizim için her 
bir saniye, milletimizin emanetidir; o 
her saniyeyi milletimiz için sarf etmek 
boynumuzun borcudur." diye konuştu.
Son 22 yılda, AK Parti ve hükümetle-
riyle ilgili karamsar ve kötümser se-
naryolar yazanların olduğunu dile ge-
tiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bize 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 14 Mayıs seçimlerinde aziz 
milletin, iktidar olma yetkisini kendilerine tevdi ettiğini, 
10 ay sonrasında 31 Mart yerel seçimlerinde ise 
kendilerine bir ikazda bulunduğunun unutulmaması 
gerektiğini belirtti: "31 Mart seçimleri bir güven 
oylaması değildir"
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süre biçenler oldu. Bize, gazete man-
şetlerinden ömür biçenler oldu. 'Bu iş 
bitti' deyip yolunu değiştirenler oldu. 
Bu davaya ihanet edenler oldu. Kor-
kanlar, ürkenler, hırslarına yenilenler 
oldu. Onlar şimdi yoklar, esameleri 
okunmuyor; unutulup gittiler. Ama Al-
lah'a hamdolsun, biz buradayız; dim-
dik, sapasağlam ayaktayız. Dava bura-
da ve inşallah yarın da burada olacak. 
Mevla ömür, milletimiz de yetki verdik-
çe burada olmaya devam edeceğiz." 
ifadesini kullandı.

Türkiye'de siyasetin bir "yumuşama-
ya" ihtiyacı olduğunu; bu konuda her 
zaman olduğu gibi üzerlerine düşeni 
yaptıklarını, yapmaya devam edecek-
lerini vurgulayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, hiçbir zaman kutuplaşmanın, 
gerilimin, kamplaşmanın tarafı ol-
madıklarını, olmayacaklarını belirtti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan şöyle devam 
etti:

"Temennimiz odur ki önümüzdeki 4 yıl 
gerilimle değil karşılıklı hoşgörüyle 
geçsin. İstiyoruz ki muhalefet yıkıcı, 
kırıcı değil yapıcı olsun. Arzumuz odur 
ki Türkiye'nin meseleleri siyasetin 
günlük polemiklerinin üzerinde ele 
alınsın. Biz, milletimizin de takdir ve 
talep ettiği bu iklimin Türk siyasetinin 
normali haline gelmesini ümit ediyo-
ruz. Siyaseti yüksek gerilim hattına 

hapsetmek isteyenler her zaman ola-
caktır ama olmasını istemiyoruz. FE-
TÖ'ye diyet borcunu ödemek için 'Yeni-
kapı ruhunu' baltalayanlar, görüyoruz 
ki asla boş durmuyor. Siyasetteki tüm 
sermayesi köken, meşrep, inanç, bu-
nun üzerinden insanları ayırmak olan-
ların nereye varmaya çalıştığının idra-
kindeyiz. Kuklayı da kuklacıyı da oyunu 
kimin yazdığını da çok iyi biliyoruz. Ne 
kadar çirkinleşirse çirkinleşsinler, biz 
o tuzağa düşmeyeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendilerine 
yakışanın ağırbaşlılık, tevazu ve hoş-
görü olduğunu vurguladı.

"Cumhur İttifakı daha da güçlenerek 
yoluna devam edecek"

"Başkaları ne yaparsa yapsın, biz ku-
caklayıcı ve kuşatıcı olacağız." diyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları ifa-
de etti:

"Partimizin kapıları, ilkeleri, bizim il-
kelerimizle örtüşen herkese açıktır. 
Biz milletimizin, devletimizin çıkarları 
için kin tutarız ama siyasette kin kav-
ramını asla kabul etmeyiz. İhanete 
varmayan her dostluk bizim için baki-
dir. Yeter ki samimiyet olsun, hüsnü-
niyet olsun, ülkeye ve millete hizmet 
derdi olsun. Diğer her şey bir şekilde 
hal yoluna koyulur. Siyasette yumu-

şama iklimini kara kışa çevirmeye 
çalışanlar olduğunu, Cumhur İttifakı 
surlarında gedik açmak isteyenler ol-
duğunu biliyoruz ve görüyoruz. Daha 
önce de bu tarz teşebbüslerle karşı-
laştık. Allah'a hamdolsun hepsinden 
güçlenerek çıktık. İnşallah yine aynısı 
olacak. Fitne ve nifak odaklarına ke-
sinlikle göz açtırmayacağız. Cumhur 
İttifakı daha da güçlenerek, saflarını 
sıklaştırarak, dayanışmasını artırarak 
yoluna devam edecek. Türkiye Yüzyı-
lı'nın inşası için omuz omuza çalışmayı 
her zamankinden daha adanmış şekil-
de sürdüreceğiz."



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Ya-
pılan her işin eksiği, fazlası, 
doğrusu, yanlışı olabilir. Her 
ülke gibi bizim de sıkıntılarımız 
var ama 'Türkiye'de tarım bitti' 
demek sadece cehaletin değil 
büyük bir art niyetin işaretidir." 
dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, 14 Mayıs Dünya Çiftçi-
ler Günü dolayısıyla ATO Cong-
resium'da düzenlenen Türkiye 
Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Da-
nışma Kurulu Toplantısı'na ka-
tıldı.

Konuşmasına, hayatını kaybe-
den tiyatro ve sinema sanatçısı 
Ayten Gökçer'e Allah'tan rah-
met, sevenlerine ve sanat cami-
asına başsağlığı dileyerek baş-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Dünya Çiftçiler Günü münasebe-
tiyle düzenlenen bu toplantıda, 
çiftçiler ve temsilcileriyle birlik-
te olmaktan memnuniyet duydu-
ğunu belirtti.

Alın terleriyle toprağı sulayan 
emekleriyle onu üretime, ürü-
ne dönüştüren çiftçilerin Dünya 
Çiftçiler Günü'nü tebrik eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Dünya 
Çiftçiler Günü'nün tüm çiftçilere, 
millete ve ülkeye hayırlı olması-
nı diledi.

"Türkiye Yüzyılı'nı da yine çiftçi-
lerimizle omuz omuza inşa ede-
ceğiz"

Çiftçilere bereketli bir yıl temen-
ni eden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, konuşmasına şöyle devam 
etti:

"Çiftçi kardeşlerimize bir kez 
daha emeklerinden, alın terle-
rinden, ülkemize ve milletimi-
ze kazandırdıklarından dolayı 
teşekkür ediyorum. Rabb'im 
sizlerden razı olsun. Rabb'im 
milletimize sizlerin yokluğunu 
yaşatmasın. Tabii çiftçi kardeş-
lerimize sadece ülkemiz tarımı-
na yaptıkları katkılar için değil, 

demokrasimize verdikleri des-
tek için de minnettarız, müte-
şekkiriz. 15 Temmuz darbe gi-
rişiminde millî iradeyi korumak 
için öne atılanların en başında, 
biliyorsunuz, çiftçilerimiz vardı. 
Birileri uçakları görünce ban-
kamatik kuyruklarına koşarken, 
benim çiftçi kardeşim darbecile-
ri engellemek için bir yıllık mah-
sulünü ateşe verdi.

Elindeki tüm imkânlarla darbeci 
hainlere karşı koyan çiftçileri-
mizin fedakârlığını, cesaretini 
ve vatanperverliğini hiçbir za-
man unutmayacağız. Tıpkı Millî 
Mücadele'de olduğu gibi iş başa 
düşünce istiklal ve istikbalimiz 
uğrunda canını ortaya koyan 
tüm çiftçilerimize şükranlarımı 
sunuyorum. Türkiye'yi vesayetin 
her türlüsünden kurtarma mü-
cadelesini birlikte verdik. Türk 
demokrasisine vurulan pranga-
ları sizlerle beraber parçaladık. 
Sadece demokraside değil eko-
nomide, tarımda, hayvancılıkta, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
TZOB Danışma Kurulu Toplantısı‘nda konuştu
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üretimde ve ihracatta ülkemizi 
hayal dahi edilemeyecek sevi-
yelere getirdik. Türkiye Yüzyı-
lı'nı da yine çiftçilerimizle omuz 
omuza inşa edeceğiz. Rabb'im 
muhabbetimizi ve dayanışmamı-
zı daim eylesin diyorum."

"Çiftçi kardeşlerimize hak ettik-
leri önemi vermenin gayretinde 
olduk"

İnsanların topraktan yaratıldığı-
nı ve hayatlarını topraktan elde 
edilen nimetlerle mahsullerle 
sürdürdüğünü söyleyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Âşık Vey-
sel'in "Kara Toprak" şiirinden 
dizeler okudu.

İnsanoğlunun sadık yârinin top-
rak olduğunu vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, toprak ol-
mazsa bitki, nebatat ve hayatın 
olamayacağını söyledi.

Toprak olmazsa ne dünyada ka-
lacak yer ne de öteki âleme gö-
çünce yatacak yer bulunabile-
ceğini belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Türk tarımının çehre-
sini ve kaderini değiştirebilmek, 
daha rekabetçi ve sürdürülebilir 
bir yapıya kavuşturmak, sorun-
lara kalıcı, pratik ve modern 
çözümler bulabilmek için yoğun 
mesai harcadıklarını anlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ül-
kemizin tarımsal potansiyelini 
gün yüzüne çıkarmak için kırsal 
kalkınma alanında ciddi destek 
ve hibeler sağladık. Bu sayede 
tarım sanayi entegrasyonunu 
güçlendirdik." diye konuştu.

"Üreticilerimizi koruyacak, tü-
keticilerimizin uygun fiyatlı gıda-
ya erişimini kolaylaştıracağız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gerek 
son yıllarda yaşanan krizler, ge-
rekse gelecek tahminleri sebe-
biyle devletlerin gıda konusunda 
daha çok korumacı davranma-
ya başladığına dikkati çekerek 
gelişmişlik düzeyi ne olursa ol-
sun, dünya için tarımın, ikame-
si mümkün olmayan bir sektör 
olmaya doğru hızla ilerlediğini 
söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tarım 
yapılan tüm alanların kayıt altı-
na alınarak destekten faydala-
nan çiftçi sayısının artırılacağını, 
suya göre tarımın yapılmasının 
temin edileceğini belirterek şöy-
le konuştu:

"Biz, su zengini değiliz, tam ak-
sine su fakiriyiz. Biz bugüne ka-
dar hep kanalet sistemleriyle 
çalıştık. Şimdi bu işi artık kapalı 
sisteme dönüştürmek duru-
mundayız. Kapalı sisteme dö-
nüştürmek suretiyle de buradan 
israfı kaldıracağız. Sözleşmeli 
üretimi yaygınlaştıracağız. Ta-
rım sayımı çalışmalarına baş-
lamış durumdayız. Şehirleri-
mizin tarım altyapısını daha da 
güçlendirmeye devam edeceğiz. 
Üreticilerimizi koruyacak, tüke-
ticilerimizin de kaliteli ve uygun 
fiyatlı gıdaya erişimini kolaylaş-
tıracağız."
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Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği'nin (TOBB) 80. 
Genel Kurulunda yaptığı konuş-
mada Kamuda Tasarruf ve Ve-
rimlilik Paketi için "Harcanan 
her kuruşun hesabını soran bir 
bakış açısını egemen kılıyoruz. 
Böylece ülkemizin kaynakları-
nı çok daha verimli ve öncelikli 
alanlarda kullanabileceğiz." ifa-
delerini kullandı.

Genel Kurulun yapıldığı salonda 
Türkiye için çarpan vatanperver 
yüreklerin, Türkiye için üreten, 
istihdam oluşturan girişimci 
ruhların olduğunu dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
konuştu:

"Burada, milletimizin istikbali 
için çalışan, ter döken inanmış 
gönüller var. Türkiye Yüzyılı'nın 
inşası yolunda hiçbir fedakârlık-
tan kaçmayan millet ve memle-
ket sevdalısı yol arkadaşlarım 
var. Türkiye'nin ve Türk ekono-
misinin kalbi, bugün bu salonda 

atıyor. Rabb'im birliğimizi, be-
raberliğimizi ve muhabbetimizi 
daim eylesin. Bu vesileyle ku-
ruluşundan bugüne kadar TOBB 
çatısı altında ülkemizin kalkın-
masına, gelişmesine, güçlenme-
sine destek olan her bir kardeşi-
me, şahsım, ülkem ve milletim 
adına şükranlarımı sunuyorum. 
TOBB üyesi olup da rahmeti rah-
mana kavuşmuş iş dünyamızın 
kıymetli temsilcilerini rahmetle 
yâd ediyorum."

"Türkiye'nin otomobili Togg'u 
birlikte hayata geçirdik"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mil-
letin emanetini taşıyan bir siya-
setçi olarak Türk ekonomisinin 
nabzının attığı TOBB Genel Ku-
rullarına iştirak etmeye her za-
man önem verdiğini belirterek, 
burada dile getirilen yapıcı eleş-
tirilerden faydalanmaya gayret 
ettiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti:

"Dünyayı takip eden vizyoner ve 
ufuk sahibi siz kardeşlerimin 
katkılarının, bizim nazarımızda 
daima özel bir yeri oldu. Mese-
lelerimizi sizlerle konuştuk. So-
runlarımıza ortak akılla çözüm 
aradık. Engelleri sırt sırta ve-
rerek birlikte aştık. Siz bize yol 
gösterdiniz, yoldaşlık ettiniz, zor 
zamanlarımızda yanımızda dur-
dunuz. Özellikle son dönemde 
oda ve borsalarımızın kapasi-
teleri müthiş arttı. Dünyanın en 
iyi ve en çok hizmet üreten ilk 
üç oda sisteminden biri hâline 
geldiniz. Biz de bu süreçte size 
daima destek olduk. Hedefleri-
nizi ve hayallerinizi gerçekleş-
tirmeniz için önünüzü açtık. Ge-
çen sene, milletimizin 60 yıldır 
içinde uhde olarak kalan Türki-
ye'nin otomobili Togg'u birlikte 
hayata geçirdik. Bugün yolları-
mızı aşındıran binlerce Togg'da 
siz kardeşlerimin desteği ve 
emeği bulunuyor."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
TOBB Genel Kurulu’nda konuştu
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"Projenin kolunu, bacağını kır-
mak için çok uğraştılar"

Çeşitli sabotaj girişimlerine 
rağmen Türkiye'ye kazandırılan 
TOGG'un ne kadar stratejik bir 
hamle olduğunun bugün daha iyi 
anlaşıldığını vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, elektrikli 
araç piyasasının son bir yıl içeri-
sinde çok büyük bir ivme yakala-
dığını bildirdi.

"Uzak Doğu ülkelerinin piyasaya 
agresif bir şekilde girdiklerini 
görüyoruz." diyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şu değerlendir-
melerde bulundu:

"Uzun yıllar sonra bu defa tre-
ni ve trendi kaçırmadık. Yerli ve 
millî markamız TOGG'la hızla 
gelişen 'elektrikli araç sektö-
ründe biz de varız' dedik. Bili-
yorsunuz o dönem sadece mali 
zorluklarla mücadele etmedik. 
Daha ziyade zihinlere kazınmış, 
öğrenilmiş çaresizlikle mücade-
le ettik. Daha emekleme safha-
sından itibaren projenin kolunu, 
bacağını kırmak için çok uğraş-
tılar. Fabrikasından tasarımına 
kadar her şeyi eleştiri konusu 
yaparak projeyi itibarsız hâle 
getirmek için her yolu denedi-
ler. Bugün Millî Savaş Uçağımız 
KAAN ile ilgili neler söyleniyor-
sa, insansız hava araçlarımıza 
ve üreticilerine hangi iftiralar 
atılıyorsa, Türkiye'yi ekonomide 
bir üst lige taşıyacak hamleleri 
baltalamak için kimler devreye 
giriyorsa hepsine ve daha fazla-
sına elektrikli araç imalat süre-
cinde şahitlik ettik. Ama biz bun-
ların hiçbirine kulak asmadık. 
'Başkaları yapıyorsa biz niçin 

yapmayalım' dedik. 'Başkaları 
üretebiliyorsa biz niçin üretme-
yelim' dedik. Sizlerin de gayret-
leriyle elektrikli araç teknolo-
jisinde dünyadaki birçok ülkeye 
göre yerimizi çok önceden aldık. 
Bundan sonra da ülkemizin di-
ğer projelerinde sizlerle birlikte 
çalışmaya birlikte yol yürümeye 
devam edeceğiz."

"Milletimizin gerçek gündemine 
daha fazla kaynak ayırabilece-
ğiz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TOBB 
mensupları ile geçen yıl 28 Ma-
yıs seçimlerinden sonra bir 
araya gelip, hasbihâl ettikleri-
ni anımsatarak, bugünkü genel 
kurulu da 31 Mart Mahallî İdare-
ler Seçimlerini müteakiben ger-
çekleştirdiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ülke-
miz maalesef seçim atmosferin-
den bir türlü kurtulamadı. Yine 
bu dönemde başta Gazze krizi 
olmak üzere bölgemizde, ülke-
mizi de doğrudan etkileyen ça-
tışmalar patlak verdi. Tek başına 
seçim gündeminin bile bürokra-
si, yatırımları, iş dünyamızın ge-
lecek planlarını yavaşlattığı ha-
kikattir. 31 Mart Seçimlerinin de 
geride bırakılmasıyla inşallah 
dört yıllık seçimsiz döneme gir-
miş bulunuyoruz. Bundan sonra 
asıl meselelerimize daha fazla 
odaklanabilecek, milletimizin 
gerçek gündemine daha fazla 
vakit ve kaynak ayırabileceğiz." 
diye konuştu.
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Konuşmasına, gençleri ve spor-
cuları selamlayarak başlayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Siz-
lerin şahsında aydınlık yarınla-
rımızın güvencesi olarak gör-
düğüm tüm genç kardeşlerime 
buradan sevgilerimi, saygıları-
mı gönderiyorum. 19 Mayıs Ata-
türk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı vesilesiyle sizlerle be-
raber olmanın, sizlerin bu heye-
canını benim de taşımamın bah-
tiyarlığı gerçekten sözlerle ifade 
edilemez." diye konuştu.

"Çağ açıp çağ kapatan gençler 
tarih boyunca bu milleti zafer-
den zafere koşturdu"

Türkiye'nin istiklal ve istikbal 
mücadelesinin neferlerinin da-
ima gençler olduğunun altını 
çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:
"Daha 21 yaşında İstanbul'u 
fethederek çağ açıp çağ kapa-
tan gençler tarih boyunca bu 
milleti zaferden zafere, başa-
rıdan başarıya koşturdu. Tüm 
dünyaya 'Çanakkale geçilmez' 
dedirttiğimiz o büyük destanın 
gizli kahramanları gençlerden 
oluşuyordu. Gençler, 19 Mayıs 
1919'da Samsun'da ilk adımı atı-
lan Millî Mücadele'nin de ön saf-
taki neferleri oldu. Gazi Mustafa 
Kemal'in 19 Mayıs'ta kıvılcımını 
yaktığı istiklal meşalesi, genç-

lerin omuzlarında Anadolu'ya 
yayılmış, tüm yürekleri kuşat-
mış, yine gençlerin fedakârlı-
ğı ve sahiplenmesiyle zafere 
kavuşmuştur. 19 Mayıs esare-
te karşı özgürlüğün, yılgınlığa 
karşı umudun, teslimiyete karşı 
milletimizin hür ve bağımsız ya-
şama kararlılığının sembolüdür. 
19 Mayıs, Millî Mücadele'yi baş-
latmakla kalmamış, son devleti-
miz Türkiye Cumhuriyeti'nin ku-
ruluş, milletimizin de kurtuluş 
mücadelesine dönüşmüştür."

"19 Mayıs tarihi, gençlerimiz için 
ilham ve umut kaynağı olmuş-
tur"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ta-
rihte bir dönüm noktasını teşkil 
eden 19 Mayıs'ın, gençlerin bay-
ramı olmasının elbette tesadüf 
eseri olmadığına dikkati çeke-
rek şunları kaydetti:

"19 Mayıs tarihi, siz gençlerimiz 
için bir ilham ve umut kaynağı 
olmuştur. Tıpkı bin yıllık tarihi-
mizde olduğu gibi gençlerimizin 
bugün de milletimizin her mese-
lesinde en önde yerlerini aldık-
larını memnuniyetle görüyoruz. 
Ülkemizin kalkınma, ilerleme, 
ekonomide büyüme çabalarının 
merkezinde de yine gençlerimiz 
önemli yere sahip. Sınırda eli te-
tikte nöbet tutan askerlerimizin, 
karakollarda görev yapan polis 

ve jandarmalarımızın çoğu sizin 
yaşınızdaki gençlerden oluşu-
yor. Savunma sanayisinde iftihar 
vesilemiz olan pek çok projenin 
altında genç mühendislerimizin 
imzası ve emeği bulunuyor. Me-
sela, millî savaş uçağımız KA-
AN'ın geliştirilmesinde, insanlı 
ve insansız hava araçlarımızın 
üretiminde gençler öncü rol-
ler üstleniyor. Bilimde, sanatta, 
medyada, son dönemde özellik-
le sporda gençlerimiz daha fazla 
ön plana çıkıyor, kendilerinden 
daha fazla söz ettiriyor. Genç-
lerimiz ülkenin siyasi ve bürok-
ratik karar mekanizmalarında 
daha fazla sorumluluk üstle-
niyor. Parlamentoda, belediye 
meclislerinde, belediye yöne-
timlerinde eskiye kıyasla daha 
çok sayıda genç arkadaşlarımız 
var. Yarınlarımızın teminatı olan 
TEKNOFEST gençliği gerçekten 
hayatın her alanında gümbür 
gümbür gelmektedir. Bundan 
ve sizlerin başarılarından iftihar 
ettiğimizi özellikle belirtmek 
isterim. Her birinizin daha nice 
yıllar boyunca bizim, milletimi-
zin ve ailelerinizin kıvanç kayna-
ğı olmaya devam edeceğinizden 
hiç şüphem yok."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

dolayısıyla Vahdettin Köşkü'nde düzenlenen
"19 Mayıs Gençlik Buluşması"nda, gençlik 

temsilcileri ve millî sporcularla buluştu.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "İranlı 
kardeşlerimizin bu süreci kadim 
ve güçlü devlet geleneklerine 
uygun şekilde suhuletle yönete-
ceklerine yürekten inanıyorum." 
dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde düzenle-
nen 26. Dönem Adli Yargı ve 16. 
Dönem İdari Yargı Kura Töre-
ni'ne katıldı.

Konuşmasına, bugün komşu 
ve kardeş ülke İran'dan üzüntü 
verici bir haber aldıklarını ifade 
ederek başlayan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, İran İslam Cumhu-
riyeti Cumhurbaşkanı İbrahim 
Reisi ve beraberindeki heyetin 
helikopter kazasında vefat ettik-
lerini öğrendiklerini belirtti.
Merhum Reisi'ye ve kazada ha-
yatını kaybeden İran Dışişleri 
Bakanı ile diğer yetkililere Al-
lah'tan rahmet niyaz eden Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
 
"Bu elim kazadan duyduğumuz 
derin teessürü burada öncelikle 
ifade etmek istiyorum. Şahsım, 
ülkem ve milletim adına İran 
halkına başsağlığı diliyorum. 
Kaza haberini aldıktan sonra sü-
ratle İran makamlarıyla irtiba-
ta geçerek tüm imkânlarımızla 
arama, kurtarma çalışmalarına 
katkı vermeye hazır olduğumu-

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adli Yargı ve İdari Yargı 
Kura Töreni’nde konuştu
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zu ilan ettik. Akıncı insansız hava 
aracımız ile gece görüş kabiliyeti 
olan Cougar tipi helikopteri böl-
geye sevk ettik. Arama kurtar-
ma ekiplerimiz de İranlı kardeş-
lerimize yardımcı olmak üzere 
bölgeye intikal etmek suretiyle 
hemen yola çıktılar. Helikopte-
rin enkazının tespiti yapıldıktan 
ve vefat edenlerin naaşlarına 
ulaşıldıktan sonra ekiplerimiz 
geri döndü."

"Bölgemizin huzuru için verdiği 
samimi çabalara bizzat şahitlik 
ettim"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mer-
hum Reisi'yi 24 Ocak'ta, Anka-
ra'da resmî ziyaret kapsamında 
misafir ettiğini, bunun dışında 
farklı vesilelerle de bir araya 
geldiklerini anımsattı.

Gerek ikili ilişkiler, gerekse böl-
geyi ilgilendiren konularda Re-
isi ile çok yakın diyalog içinde 
olduklarını hatırlatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları kay-
detti:

"Görevde bulunduğu sürede İran 
halkının ve bölgemizin huzuru 
için verdiği samimi çabalara biz-
zat şahitlik ettim. Aynı şekilde 
İran Dışişleri Bakanı merhum 
Hüseyin Emir Abdullahiyan'ın 
Türkiye ile ilişkileri döneminde 
başarılı bir diplomat olduğunu 
gördük. Kendilerini şükranla ve 
hürmetle yâd ediyoruz. İranlı 
kardeşlerimizin bu süreci kadim 
ve güçlü devlet geleneklerine 
uygun şekilde suhuletle yönete-
ceklerine yürekten inanıyorum. 
Türkiye olarak biz de her zaman 
olduğu gibi bu zor günlerin-
de dost ve kardeş İran halkının 

yanında olacağız. Bir kez daha 
İran İslam Cumhuriyeti'nin dinî 
lideri Sayın Ali Hamaney başta 
olmak üzere dost İran halkına, 
hükûmetine, merhumların acılı 
ailelerine en derin taziyelerimi 
iletiyorum."

"Genç kardeşlerimizin adalet 
sancağını yücelteceklerine ina-
nıyorum"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün 
26. dönem yanında, farklı dönem 
adli ve idari yargılarının bir kıs-
mının kurasını çekeceklerini ifa-
de etti.

Kura töreni ile 1044 hâkim ve 
cumhuriyet savcısını, ülkenin 
dört bir yanındaki görev yerle-
rine yolcu edeceklerini vurgu-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları paylaştı:

"Kendilerine yeni görev yerle-
rinde başarılar diliyorum. Hâkim 
ve savcılarımızdan 81 vilayetiyle 
85 milyon vatandaşıyla bu ülkeyi 
çok sevmelerini, bu devlete en 
güzel şekilde hizmet etmelerini 
istiyorum. Hepsi birbirinden ba-
şarılı, gayretli ve donanımlı bu 
genç kardeşlerimizin, inşallah 
gittikleri yerlerde adalet san-
cağını yücelteceklerine inanıyo-
rum. Biz de 21 yıldır olduğu gibi 
ülkeye ve millete karşı mesuli-
yetlerini hakkıyla ifa etmeye ça-
lışan herkese destek vereceğiz. 
Bugünkü kura töreniyle hâkim, 
savcı sayımızı 25 bine yaklaştır-
mış oluyoruz."

"6-8 Ekim, 37 insanımızın vahşi-
ce öldürüldüğü bir terör kalkış-
masıdır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 6-8 
Ekim olaylarıyla ilgili birkaç 
gün önce açıklanan mahkeme 
kararlarını da bu bakış açısıyla 
değerlendirdiklerini aktardı. 6-8 
Ekim olaylarının asla bir protes-
to gösterisi olmadığını söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti:

"Bölücü canilerin katlettiği 
insanlar arasında ihtiyaç sa-
hiplerine kurban eti dağıtan 
16 yaşındaki Yasin Börü ve ar-
kadaşları da vardır. 6-8 Ekim 
olaylarını kışkırtanlar, yönlen-
direnler, azmettirenler milleti-
mize böyle bir acıyı yaşatanlar 
bellidir. Hukuk elbette bunlar-
dan hesap sormak zorundadır. 
'Siyasi dava' denilerek terör kal-
kışmasının aklanmaya çalışıl-
ması her şeyden önce hukuka 
ve demokrasiye hakarettir. 6-8 
Ekim olaylarını kimse mazur ve 
meşru gösteremez. Mahkeme 
kararıyla ilgili haddi aşan yo-
rumları tasvip etmiyoruz. Karar, 
kayıplarının acısıyla son 10 yıldır 
Kerbela'ya dönmüş yüreklere 
su serpmiş, adaletin tecellisine 
olan inancı yeniden güçlendir-
miştir. İsyan girişiminden 10 yıl 
sonra geç de olsa hakkın yeri-
ni bulduğunu görüyor, bundan 
da mağdurlar ve demokrasimiz 
adına memnuniyet duyuyoruz. 
Sokakları kan gölüne çevirerek 
bu ülkede siyaset yapılmayaca-
ğını artık herkesin anlamasını 
ümit ediyoruz."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde düzenle-
nen Uluslararası İyilik Ödülleri 
Töreni'nde yaptığı konuşmada 
"Siyonist yayılmacılık böyle de-
vam ederse, açık söylüyorum 
dünyamız yeni çatışmalara ge-
bedir." ifadelerini kullandı.

Yurt dışından programa teşrif 
eden misafirleri Türkiye'de ağır-
lamaktan duydukları memnu-
niyeti dile getiren Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Bizleri iyiliğin, 
cihanşümul şemsiyesi altında 
böylesine kıymetli bir program-
da buluşturan Diyanet Vakfımıza 
ve Diyanet İşleri Başkanlığımıza 
şahsım ve milletim adına teşek-
kür ediyorum." diye konuştu.

Diyanet Vakfı'nın, 49 yıldır Tür-
kiye ve dünyanın dört bir yanın-
da yürüttüğü faaliyetlerle farklı 
coğrafyalara iyilik tohumları 
serpmeye, dostluk, dayanışma 
ve kardeşlik köprüleri kurmaya 
devam ettiğini belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, şu ifadeleri 
kullandı:

"Üstat Necip Fazıl'ın, 'Tohum saç 

bitmezse toprak utansın, hede-
fe varmayan mızrak utansın.' 
ruhuna uygun şekilde karşılık 
beklemeden koşan koşturan, ter 
döken vakfımızın kıymetli men-
suplarını kutluyor, özverili ça-
lışmalarından ötürü kendilerine 
teşekkür ediyorum. Yurt içinde-
ki özellikle de 'İnsanların en ha-
yırlısı, insanlara faydalı olandır.' 
düsturunu kendisine rehber edi-
nen Türkiye Diyanet Vakfı, görü-
yoruz ki görkemli bir çınar gibi 
günden güne serpiliyor, büyüyor, 
tüm dünyaya dal budak salıyor."
"İyilik Ödülleri'nin dalga dalga 
büyüyen etkilerinden memnuni-
yet duyuyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ne 
mutlu, kalplerinde hiçbir ayrım 
yapmadan mazlum ve muhtaç-
lara yer açabilenlere diyorum. 
Ne mutlu, karşılığını sadece Al-
lah'tan bekleyerek infak eden-
lere diyorum. Mevla bizleri de 
kardeşlik görevlerini yerine ge-
tirenlerden eylesin diye dua edi-
yorum." dedi.

Diyanet Vakfı'nın, Uluslararası 
İyilik Ödülleri marifetiyle şefkat 
ve yardımlaşma sancağını ülke-

nin ve dünyanın dört bir yanında 
yücelttiğini belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları kay-
detti:

"İmanlı ellerin, ihlaslı kalple-
rin, aydınlık yüzlerin, vicdan 
sahiplerinin yaptığı iyilikler, 
Uluslararası İyilik Ödülleri ile 
takdir ediliyor, destekleniyor. 
İyilik Ödülleri'nin dalga dalga 
büyüyen etkilerinden memnu-
niyet duyuyoruz. Rabb'im iyilik 
neferlerinin ecirlerini arttırsın, 
çalışmalarını bereketli kılsın 
diyorum. Hep beraber izledik, 
bu güzel hikayeleri görüp de 
duygulanmamak elde değil. 
Hepimizin içini ısıtan güzel ör-
nekler, iyiliğin, dürüstlüğün ve 
merhametin evrensel olduğunu, 
sınır tanımadığını, dil, ırk, renk, 
mezhep ayırt etmediğini bizlere 
bir kez daha hatırlatıyor. Yurt içi 
iyilik ödüllerini kazanan İbra-
him Taşdemir, Ahmet Seferoğlu, 
Turgut Kılıç ve Necmettin Erba-
kan Akyüz kardeşlerimi tebrik 
ediyorum. Yurt dışı iyilik ödülle-
rimizi takdim edeceğimiz Bisibo 
Amani, Adeviyye Salih ve Halil 
Kastrati'yi burada ayrıca kutlu-
yorum.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Filistinli kardeşlerimiz 
zalime karşı insanlığın onurunu savundular.”
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, İzmir'in Seferihisar il-
çesindeki Doğanbey Atışlı Tatbi-
kat Bölgesi'nde gerçekleştirilen 
Efes-2024 Tatbikatı'nın seçkin 
gözlemci gününe katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Efes-
2024 Tatbikatı'nda hiçbir ülke-
nin hedef alınmadığına vurgu 
yaparak, "Tatbikatımız barışı 
destekleme harekatına dayalı 
jenerik bir senaryoyla icra edi-
liyor. Tatbikatın birleşik ve müş-
terek harekâtın planlanması, 
koordinasyonu ve icrası konu-
sunda ordumuzun kabiliyetlerini 
artıracağına inanıyorum. Siber 
savunmada ve siber güvenlik 
başlıklarında farkındalığın ge-
lişmesine katkı yapacağı kanaa-
tindeyim." diye konuştu.

"185 ülkeye 230 çeşit ürün ihraç 
ederek 5,5 milyar dolar ihracat 
rakamına ulaştık"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tatbi-
kata kamu kurumlarıyla bera-
ber sivil sanayi kuruluşlarının 
da dâhil edildiğini belirterek, 
şunları kaydetti:

"Biz savunma sanayi dâhil, iliş-
kilerini kazan kazan anlayışıy-
la geliştirmeye çalışan, bunun 
mücadelesini veren bir ülkeyiz. 
Savunma sanayi alanında sahip 
olduğumuz yetenekleri dost ve 
müttefik ülkelerle paylaşmak-
tan memnuniyet duyduk. Geç-
tiğimiz yıl 185 ülkeye 230 çeşit 
ürün ihraç ederek 5,5 milyar 

dolarlık ihracat rakamına ulaş-
tık. Aynı zamanda 10 milyar 240 
milyon dolarlık yeni sözleşme 
imzaladık. Bugün 50 ülke, Türk 
şirketlerinin ürettiği insansız 
sistemleri kullanıyor. Efes-2024 
Tatbikatı'nı savunma sanayin-
deki tecrübemizi dostlarımızla 
paylaşma anlayışımızın yeni bir 
sembolü, bir nişanesi olarak gö-
rüyoruz."

"Samimiyetle uzatılan eli asla 
havada bırakmadık"

Savaşın, Kutadgu Bilig'de, "bil-
gisiz ve kötülere, zalimlere, 
adaletsizlik yapan düşmanlara 
karşı, başvurulacak son çare" 
olarak tanımlandığını aktaran 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü:

"Abdülhak Molla ise aynı gerçeği 
asırlar sonra şöyle ifade ediyor, 
'Bu mesel ile bulur cümle dü-
vel, fevzü felah hazır ol cenge, 
eğer ister isen sulhu salah'. Gü-
nümüz Türkçesi ile söyleyecek 
olursak, bütün devletler kurtu-
luş başarısını bu ibretlik sözde 
bulur. 'Şayet, barış istiyorsan 
savaşa hazır ol'. Türkiye olarak 
askerî imkân ve yeteneklerimizi 
güçlendirirken bu anlayışla ha-
reket ediyoruz. Biz gerilimin ve 
kavganın değil; sulhun, barışın 
ve iş birliğinin tarafındayız. Biz 
aynı coğrafyayı paylaştığımız ül-
kelerle yan yana yaşamak istiyo-
ruz. Hiçbir ülkeye karşı husumet 
ve ön yargı beslemiyoruz. Kim-
senin toprağında ve egemenlik 

haklarında gözümüz yok. Bize 
samimiyetle uzatılan eli asla 
havada bırakmadık ve bırakma-
yız. Türkiye'nin çıkarlarına saygı 
duyan, bizimle iş birliğini geliş-
tirmek isteyen herkesle diyalo-
ğa, temasa, bağlarımızı güçlen-
dirmeye hazırız. Son dönemde 
dostlarımızın sayısını çoğaltmak 
amacıyla pek çok adımlar attık. 
İnşallah yeni açılımlarla yolu-
muza devam edeceğiz."

"İHA ve SİHA üretiminde ise 
dünyanın ilk 3-4 ülkesi içindeyiz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, etraf 
ateş çemberiyken askerî, tekno-
lojik, insan kaynağı bakımından 
Türkiye'nin güçlü olması ve cay-
dırıcılığının yüksek olmasının 
tercihten öte mecburiyet oldu-
ğunu vurguladı.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin saha-
da en üstün teçhizat ve sistem-
lerle donatılmasını temel bir 
gereklilik olarak değerlendir-
diklerini aktaran Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, 2002'den itiba-
ren başlayan süreçte savunma 
sanayisinde millîlik ve yerliliğin 
azami seviyeye çıkartılması için 
her türlü imkânı seferber ettik-
lerini söyledi.

Türkiye'nin savunma sanayisin-
de gerçekleştirdiği atılım saye-
sinde bölgesinde vazgeçilmez 
oyunculardan biri hâline geldi-
ğini, 2002'de sadece 62 savun-
ma projesi yürütülürken bugün 
bu sayının binleri geçtiğini be-

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Efes-2024 Tatbikatı‘nın 
seçkin gözlemci gününde konuştu
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lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
2002'de yaklaşık 5,5 milyar do-
lar bütçeli savunma projeleri 
yürütülürken şimdiki projelerin 
hacminin, 96 milyar doları aştı-
ğını kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye'nin kendi savaş gemisini ta-
sarlayan, inşasını ve idamesini 
gerçekleştirebilen 10 ülke ara-
sında olduğunu hatırlatarak, şu 
bilgileri verdi:

"İHA ve SİHA üretiminde ise 
dünyanın ilk 3-4 ülkesi içinde-
yiz. Dünyanın ilk SİHA gemisi 

TCG Anadolu, insansız savaş 
uçağı Kızılelma, 5. nesil millî 
muharip uçağımız KAAN, Akın-
cı, Aksungur, ANKA-3 ve di-
ğer pek çok kabiliyetlerimizde 
kendimizi sürekli geliştirmenin 
gayreti içerisindeyiz. Önümü-
ze çıkartılan sayısız engele ve 
aralarında müttefiklerimizin de 
olduğu tedarikçilerin uyguladığı 
kısıtlamalara rağmen bunları 
başardık. Kara, deniz ve hava 
kuvvetlerimiz yetkinlikleri, ha-
rekât kabiliyetleri ve üst düzey 
eğitimleriyle hasımlarımıza 
korku, dostlarımıza güven aşı-
lıyoruz. İnşallah bunu daha da 

güçlendireceğiz. Savunma sa-
nayinde sahip olduğumuz imkân 
ve kabiliyeti dostlarımızla ve 
müttefiklerimizle paylaşmaktan 
memnuniyet duyacağımızı ifa-
de etmek istiyorum. Efes-2024 
Tatbikatı'na katılan Türk Silahlı 
Kuvvetlerimizle dost ve kardeş 
ülkelerin tüm personeline bir 
kez daha teşekkür ediyorum. Bu 
vesileyle vatanımız, bayrağımız 
ve istiklalimiz uğrunda can ve-
ren şehitlerimizi rahmetle yâd 
ediyorum, gazilerimize sağlıklı 
ömürler diliyorum."
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Türkiye ve Kuveyt arasındaki 
diplomatik ilişkilerin tesisinin 
60. yıl dönümünde gerçekleşen 
ziyaret sırasında yapılan görüş-
mede, iki ülke arasındaki eko-
nomik ve ticari ilişkiler ayrıntılı 
biçimde ele alındı.

Savunma sanayiinden Kalkın-
ma Yolu Projesi'ne kadar birçok 
alanda atılan adımların değer-
lendirildiği görüşmede, iki ülke 
arasındaki ticaret hacmini 5 mil-
yar dolar seviyesine çıkarmak 
için yapılması gerekenler konu-
şuldu.

Türkiye ve Kuveyt arasında-
ki Karma Ekonomik Komisyon 
Mekanizması'na yeniden işler-
lik kazandırmanın gerekliliği-
nin ortaya koyulduğu görüşme 
kapsamında, karşılıklı yatırım-
ları ve ticareti teşvik etmenin iki 
ülkenin de yararına olduğu ifade 
edildi.

"Türkiye, kalıcı barışın tesisi için 
çaba gösterdi"

Görüşmenin gündem başlıkları 
arasında İsrail'in Gazze'de ma-
sum Filistin halkına yönelik sal-
dırıları da yer aldı. 

Kuveyt'in İsrail zulmü karşısın-
daki tutumunun önemli olduğu-
nu, bu duruşun Filistin davasına 
güç kattığını, Türkiye'nin başın-
dan beri kalıcı ateşkesin tesisi 
için çaba gösterdiğini belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İslam 
dünyasının bölgenin huzur ve 
refahı için birlik içinde 1967 sı-
nırlarında, başkenti Doğu Kudüs 
olan bağımsız, egemen ve coğ-
rafi bütünlüğe sahip bir Filistin 
Devleti'nin kurulması için çalış-
ması gerektiğinin altını çizdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Kuveyt Emiri Meşal el-Ahmed el-Cabir El 
Sabah ile görüşmesinde, iki ülke arasındaki 
ekonomik ve ticari ilişkilerle İsrail'in Gazze'ye 
yönelik saldırıları ele alındı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Diyanet İşleri Baş-
kanlığınca Dolmabahçe Çalışma 
Ofisi'nde düzenlenen Dünya İs-
lam Bilginleri İstişare Toplantı-
sı açılışında yaptığı konuşmada, 
dünyanın farklı köşelerinden 
gelen âlimleri ve kanaat önder-
lerini misafir etmekten dolayı 
memnuniyetini dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu-
günün Anneler Günü olduğunu 

anımsatarak, "Öncelikle bu-
radaki hanım kardeşlerimizle 
birlikte tüm annelerin Anneler 
Günü'nü tebrik ediyorum. Dün-
yanın farklı ülkelerinde anne-
ler mutlu, huzurlu bir şekilde 
sevdikleriyle birlikte bu özel 
günü kutluyor. Ancak Filistinli 
anneler, İsrail'in katlettiği ciğer-
parelerinin, beyaz kefenlerine 
sarılarak bugünü geçiriyor. Bu-
radan kaybettikleri evlatlarının 
acısıyla yürekleri yangın yerine 

dönmüş Filistinli, Suriyeli, Tür-
kistanlı annelere selamlarımızı 
gönderiyorum." ifadelerini kul-
landı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, böyle 
bir zamanda İslam coğrafyasının 
değerli temsilcilerinin bir araya 
gelmesinin Filistinli kardeşleri-
ne ve mazlumlara cesaret aşıla-
yacağını vurgulayarak, "Burada-
ki mevcudiyetinizle sizler sadece 
insanlık ve kardeşlik görevinizi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Filistin halkına karşı 
kardeşlik görevimizi yapmakla mükellefiz"



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

yerine getirmiyorsunuz. Aynı 
zamanda, sergilediğiniz onurlu 
duruşla Filistinli mazlumların 
yalnız olmadığını tüm insanlığa 
haykırıyorsunuz. Alacağınız ka-
rarların Müslümanlarla birlikte 
tüm dünya tarafından dikkatle 
takip edileceğine inanıyorum. 
Siz kardeşlerimin nezdinde Gaz-
ze ve Filistin için kıyama kalkan 
tüm âlimlerimize, İslam bilgin-
lerine buradan teşekkürlerimi 
sunuyorum. Dünya İslam Bil-
ginleri İstişare Toplantısının ba-
şarılı geçmesinin, Filistinli kar-
deşlerimiz başta olmak üzere 
tüm Müslümanlar ve tüm insan-
lık için hayırlara vesile olmasını 

diliyorum." değerlendirmesini 
yaptı.

Gazze'de, 7 Ekim'den bu yana 
insanlık tarihinin en vahşi katli-
amlarından birinin yaşandığını 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şöyle devam etti:

"Kuruluşundan beri sürekli iş-
gal, zulüm ve haydutlukla top-
raklarını büyüten İsrail, masum 
kanı dökmeye devam ediyor. 
Bugüne kadar 15 bin çocuk acı-
masızca katledildi. Çoğu kadın 
ve sivil 35 bin Filistinli kardeş-
lerimiz şehit edildi, 80 bini ya-
ralandı. Yaklaşık 2 milyon insan 

evinden, yurdundan göçe zor-
landı. 7 Ekim öncesinde zaten 
bir açık hava hapishanesi olan 
Gazze, son 219 gündür örneği-
ni sadece Hitler Almanyasında 
gördüğümüz bir temerküz ve 
imha kampına dönüştü. Öyle 
sahnelere şahit olduk ki anlat-
maya kelimeler kifayetsiz kalı-
yor. Savaşta dahi dokunulmaz 
olan hastaneler, ibadethaneler, 
okullar, sivil yerleşim yerlerine 
bombalar yağdırıldı. İnsan hak 
ve hürriyetlerine dair ne kadar 
ilke, kural, çizgi varsa hepsi 
dünyanın gözleri önünde ayaklar 
altına alındı."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde, baş başa ve heyet-
ler arası görüşmenin ardından 
Yunanistan Başbakanı Kiryakos 
Miçotakis ile ortak basın toplan-
tısı düzenledi.

Miçotakis ve heyetini Anka-
ra'da misafir etmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Yüksek 
Düzeyli İşbirliği Konseyimizin 
beşinci toplantısı çerçevesinde 
aralık ayında Atina'yı ziyaret et-
miştim. Diyalog kanallarını açık 
tutma, ilişkilerimizde yaşanan 
ivmeyi geliştirme noktasında 
karşılıklı mutabakatımızı teyit 
etmiştik. Bu müşterek anlayışı, 
dostane ilişkiler ve iyi komşuluk 
hakkını Atina Bildirgesi ile de 
kayıt altına almıştık. " diye ko-
nuştu.

"Son derece verimli bir görüşme 
gerçekleştirdik"

Türkiye ile Yunanistan arasında-
ki iş birliği ruhunun güçlenmesi-
nin her iki ülke ve tüm bölge için 
hayırlı olacağına inandığını ifade 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:

"Sayın Başbakan ile biraz önce 
dar kapsamlı, son derece verim-
li, samimi ve yapıcı bir görüşme 
gerçekleştirdik. Görüşmeleri-
mizde ikili gündemimizde yer 
alan konuları etraflıca gözden 

geçirdik. Geçtiğimiz yıl yaklaşık 
6 milyar dolar olan ikili ticare-
timizi, 10 milyar dolara çıkart-
ma hedefiyle çalışıyoruz. Dış 
Ekonomik İlişkiler Kurulumuz 
ile Yunan Ticaret Odaları Birli-
ği arasında imzalanan Ortak İş 
Konseyi kurulmasına ilişkin an-
laşma, çabalarımıza büyük katkı 
sağlayacak. Deprem kuşağında 
yer alan ülkelerimiz, tabii afet-
ler karşısında komşuluk huku-
kunun gereğini hep yerine getir-
miş, birbirlerinin yardımına ilk 
koşan ülkelerden olmuşlardır. 
Yine bugün imzalanan afet ve 
acil durum yönetimi alanındaki 
mutabakat zaptı, bu kulvardaki 
ahdî zeminimizi sağlamlaştır-
mıştır. Ziyaret vesilesiyle im-
zalanan sağlık ve tıp bilimleri 
alanlarında iş birliğine dair an-
laşmayla da iş birliğimizi tahkim 
etmiş olduk."

"Terör örgütleriyle mücadele de 
gündemimizin üst sırasındaydı"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gö-
rüşmelerde Türkiye ile Yuna-
nistan ilişkilerindeki birbiriyle 
bağlantılı sorunları da ele aldık-
larını belirterek sözlerini şöyle 
sürdürdü:

"Atina Bildirgesi'nde çerçevesi 
çizildiği şekilde sorunlarımızı 
samimi diyalog, iyi komşuluk 
ve uluslararası hukuk dâhilinde 
çözme irademize bağlıyız. FETÖ, 
PKK ve DHKP/C gibi terör örgüt-

leriyle mücadele de gündemimi-
zin üst sırasındaydı. Yunanistan 
ile terörle mücadele konusunda 
anlayış birliğimiz giderek güçle-
niyor. Terör örgütlerine, bölge-
mizin geleceğinde yer olmadı-
ğına dair mutabıkız. Komşumuz 
ve NATO müttefikimiz Yunanis-
tan'dan beklentilerimizi bugün 
Sayın Başbakan ile bir kez daha 
paylaştım.

"Filistin'in tanınırlığını artırma-
ya yönelik temasları sürdürece-
ğiz"
Görüşmelerde Gazze'de yaşa-
nan soykırım başta olmak üzere 
bölgesel gelişmeler konusunda 
da fikir teatisinde bulundukla-
rını vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları söyledi:

"İsrail yönetimi, ateşkes çağrı-
larına kulak tıkadığı gibi destek-
çilerine dahi meydan okumak-
tan geri durmuyor. Vicdan sahibi 
tüm kesimlerin çağrılarına rağ-
men masum sivillerin son sığı-
nağı olan Refah'ı acımasız şekil-
de hedef almaya devam ediyor. 
15 bini çocuk, 35 bini aşan Filis-
tinli masum sivilin katledilmesi 
karşısında Batılı ülkeler başta 
olmak üzere uluslararası top-
lum sesini artık daha gür çıkar-
malıdır. Doğudan batıya, 'bu zul-
me ortak olmayalım' çağrısıyla 
her hafta meydanları dolduran 
tüm vicdanlı insanları bir kez 
daha saygıyla selamlıyoruz.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Yunanistan ile terörle 
mücadele konusunda anlayış birliğimiz giderek 

güçleniyor. Terör örgütlerine bölgemizin 
geleceğinde yer olmadığına dair mutabıkız." dedi.
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Geçirdiği helikopter kazasında 
maalesef vefat ettiğini öğrendi-
ğimiz, değerli mevkidaşım, kar-
deşim, İran İslam Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Sayın İbrahim 
Reisi’ye Cenab-ı Allah’tan rah-
met niyaz ediyorum.             
                                                                    
Merhum Reisi ile aynı helikop-
terde hayatını kaybeden İran Dı-

şişleri Bakanı ve diğer kişilere 
de Allah’tan rahmet diliyorum. 
Başta İran İslam Cumhuriye-
ti’nin Dinî Lideri Sayın Ali Hama-
ney olmak üzere, dost ve kardeş 
İran halkına, hükûmetine, Sayın 
Reisi’nin ve diğer merhumların 
ailelerine en derin taziyelerimi 
iletiyorum. 

Görevde olduğu süre boyunca 
İran halkının ve bölgemizin hu-
zuru için verdiği çabalara bizzat 
şahitlik eden bir mevkidaşı ola-
rak, Sayın Reisi’yi saygıyla ve 
minnetle yâd ediyorum. 
Türkiye olarak pek çok kez oldu-
ğu gibi bu zor ve müessif günle-
rinde de komşumuz İran’ın ya-
nında olacağız.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, geçirdiği 
helikopter kazası sonucu hayatını kaybeden

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ve
beraberindeki heyet için başsağlığı mesajı yayınladı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Romanya Başbaka-
nı Marcel Ciolacu, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi'nde, Romanya 
Yüksek Düzeyli Stratejik İşbir-
liği Konseyi Birinci Toplantısı 
ve anlaşmaların imza töreninin 
ardından ortak basın toplantısı 
düzenledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ciola-
cu ve heyetini misafir etmekten 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi.

Türkiye-Romanya münasebet-
lerinin karşılıklı üst düzey ziya-
retlerle her geçen gün gelişti-
ğini müşahede ettiğini belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz ile Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler ve Dışişleri Baka-
nı Hakan Fidan'ın son dönemde 
Romanya'ya yaptıkları ziyaretle-
rin faydalı olduğunu söyledi.

Başbakanlığı döneminde 2011 
yılında Romanya ile Türkiye iliş-
kilerini stratejik ortaklık sevi-

yesine taşıdıklarını hatırlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün 
de Romanya Başbakanı Ciolacu 
ile imzaladıkları ortak bildiriyle 
Türkiye-Romanya Yüksek Dü-
zeyli Stratejik İşbirliği Konse-
yi'nin tesisini temin ettiklerini 
bildirdi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Me-
kanizmanın ilk toplantısına baş-
kanlık ettik. Bu sayede ilişkile-
rimizde yeni bir tarihi dönemeci 
daha almış olduk." diye konuştu.
Görüşmelerde, ilişkileri kap-
samlı şekilde ele aldıklarını kay-
deden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle devam etti:

"Ekonomik ve ticari bağlar, ikili 
münasebetlerimizin lokomotifi-
ni oluşturuyor. Karşılıklı ticaret 
hacmimiz iki yıl üst üste 10 mil-
yar dolar seviyesini aştı, hedefi-
miz 15 milyar dolara ulaşmaktır. 
Bu doğrultuda emin adımlarla 
ilerliyoruz. Romanya'da faaliyet 
gösteren yaklaşık 19 bin Türk 
şirketi bu başarıya ve iki ülke 
arasındaki dostluğa önemli kat-

kılar sağlıyor. Şirketlerimizin 
Romanya'daki yatırımları 3. ül-
kelerden gelenler de dahil edil-
diğinde 8 milyar dolara yaklaş-
mıştır."

"Enerji alanında işbirliğimizi ar-
tırmanın yolları üzerinde dur-
duk"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gö-
rüşmede enerji alanında iş birli-
ğini artırmanın yolları üzerinde 
durduklarını aktardı.

Savunma sanayisi ve askeri 
alandaki iş birliğinin Romanya'y-
la ilişkilerin önemli sacayakla-
rından birini oluşturduğuna de-
ğinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
hem bu alanda hem savunma 
sanayisi işbirliğinde son yıllarda 
önemli bir ivme yakaladıklarını 
söyledi.

Romanya ile gerek ikili düzeyde 
gerek NATO'nun çatısı altında 
ortak faaliyetlerde bulunarak 
bölgenin güvenlik ve istikrarı-
na katkı sağladıklarını belirten 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Gürcistan 
Başbakanı İrakli Kobakhidze, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde gerçekleştirdikleri baş başa ve heyetler 
arası görüşmenin ardından basın toplantısı düzenledi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "4 
adet F16 savaş uçağımız NATO 
hava polisliği görevi kapsamın-
da Romanya hava sahasında 
geçtiğimiz mart ayının sonuna 
kadar 4 ay boyunca görev yaptı. 
Karadeniz'de kıyıdaş ve NATO 
müttefiki iki ülke olarak Roman-
ya'yla birlikte çalışıyoruz. Malu-
munuz Bulgaristan'ın da katılı-
mıyla Karadeniz'de mayın karşı 
tedbirleri görev grubunu ihdas 
ettik." ifadelerini kullandı.

Terörle mücadelenin de görüş-
melerin gündeminde yer aldığını 
aktaran Erdoğan, "PKK ve FETÖ 
gibi terör örgütleriyle mücade-
lede Romanya'dan beklentileri-
mizi Sayın Başbakan ile paylaş-
tık." dedi.

"Uluslararası camianın sorum-
lulukları ortadadır"

Ciolacu ile bölgede ve dünyada 
yaşanan gelişmeler hakkında 

da fikir alışverişinde bulunduk-
larını bildiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları kaydetti:

"Bunların en başında Gazze ve 
işgal edilmiş Filistin toprakla-
rında yaşanan İsrail zulmü geldi. 
İsrail mezaliminin durdurulması 
ve Filistinli kardeşlerimizin gü-
venliğinin teminat altına alın-
masında uluslararası camianın 
sorumlulukları ortadadır. Ancak 
buna rağmen katliamın önüne 
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geçecek adımlar halen atılmı-
yor. Netanyahu ve gözü dönmüş 
hükümeti, kendi vatandaşlarının 
güvenliğini tehlikeye atma pa-
hasına soykırım politikalarına 
devam ediyor. Buna artık dur de-
nilmesi gerekmektedir. Müttefi-
kimiz Romanya'nın da bu konuda 
sürdürülen uluslararası çabala-
ra gereken katkıları vereceğine 
inanıyorum.

Görüşmelerimizde Ukrayna'da 

3. yılına giren savaşın gidişatı-
nı da ele aldık. Türkiye, savaşın 
başlangıcından bu yana çatış-
maların sona erdirilmesi, küre-
sel gıda güvenliğinin temini ve 
Karadeniz'deki seyrüsefer em-
niyetinin sağlanması konusunda 
önemli katkılar sundu, sunmaya 
devam ediyor.

NATO müttefikimiz, stratejik or-
tağımız ve Karadeniz'den kom-
şumuz Romanya ile ilişkileri-

mizi, ülkelerimizin menfaatleri 
doğrultusunda ileriye taşımak 
için çalışmaya devam edeceğiz."
Konsey toplantısında alınan ka-
rarların ve imzalanan anlaş-
maların hayırlı olmasını dileyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bun-
dan sonraki toplantının Bür-
keş'te gerçekleştirileceğini söy-
ledi.
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AK Parti İnsan Hakları Başkan-
lığı 27 Mayıs darbesinin 64'ncü 
yıl dönümünde bir program ger-
çekleştirdi.

Demokrasi ve Özgürlükler Ada-
sı'nda gerçekleşen programda 
konuşan AK Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı, İnsan Hakla-
rı Başkanı Hasan Basri Yalçın, 
darbelerin her on yılda bir ken-
dini gösterdiğini belirterek, “Te-
melleri 27 Mayıs 1960’ta atılan 
darbecilik maalesef o tarihten 
sonra ülkemizde bir alışkanlık 
halini almıştır” dedi. Yalçın, dar-
becilik ve vesayetçiliğin AK Parti 
iktidarına da meydan okuduğu-
nu belirterek Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın güçlü 
liderliği ve ona destek olan mil-
letin cesaretli tutumuyla bu tür 
teşebbüslerin başarısızlığa uğ-
ratıldığını ifade etti.

TÜRKİYE ÇAĞ ATLADI

1950 yılında dönemin tek parti 
iktidarına karşı rekor oyla se-
çilen Adnan Menderes ve arka-
daşlarının kısa sürede ülkeye 
çağ atlattığını belirten Yalçın, 
“Milletimizin kutsal değerlerini 
bu topraklardan silmeye çalışan 
anti-demokratik CHP iktidarı-

nın çağdışı uygulamalarını rafa 
kaldıran merhum Menderes, tek 
parti rejiminin en büyük ayıpla-
rından Türkçe Ezan uygulama-
sını da kaldırarak Anadolu’nun 
Ezan-ı Muhammedi’ye olan öz-
lemini gidermiştir.” ifadelerini 
kullandı.

MİLLETİN İRADESİNİ İDAM ET-
TİLER
Genel Başkan Yardımcısı Yalçın, 
Yassıada yargılamalarıyla ma-
sum insanların hukuk dışı şe-
kilde idam edildiğini söyleyerek, 
“İdam edilenler yalnızca mille-
tin vekilleri değil, demokrasi ve 
milli iradeye olan inançlarıyla 
Türk Milleti’nin iradesi  olmuş-
tur” dedi.

Hasan Basri Yalçın, şunları kay-
detti:

“Temelleri 27 Mayıs 1960’ta atı-
lan darbecilik maalesef o tarih-
ten sonra ülkemizde bir alış-
kanlık halini almış ve her on 
yılda kendini tekrar göstermiş 
milletin iradesini budamaya ça-
lışmıştır. Vesayet mekanizması 
devreye sokularak bazen açık-
tan darbelerle bazen de muhtı-
ralarla hükümetler devrilmiş, 
temel insanları çiğnenmiş, hu-

kukun üstünlüğü göz ardı edil-
miş, ülkede demokratik normla-
rın gelişmesi ve yaygınlaşması 
engellenmiştir.

AK Parti iktidarları bu ülkede 
darbecilikle mücadelede geldi-
ğimiz noktayı göstermektedir. 
Umulur ki, ülkemizde kimse 
artık bu eski hastalığı azdırma-
ya kalkışmaz ve yeniden bu tür 
yollara tevessül etmez. Bunu 
sağlamak adına attığımız adım-
lardan biri de bizzat bu adayı bir 
demokrasi adasına dönüştür-
mek olmuştur.”

Program, Demokrasi ve Özgür-
lükler Müzesi, Adnan Menderes 
Müzesi ve 27 Mayıs Müzesi ziya-
retlerinin ardından son buldu.
27 Mayıs 1960 darbesinin ardın-
dan yüzlerce kişinin yargılandığı 
ve bu yargılamalar neticesin-
de Başbakan Adnan Menderes, 
Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü 
Zorlu ve Maliye Bakanı Hasan 
Polatkan'ın idamına karar ve-
rildiği Marmara'daki Yassıada, 
2020'den beri "Demokrasi ve 
Özgürlükler Adası" ismiyle açık 
hava müzesi ve kongre merke-
zi olarak toplumsal hafızayı diri 
tutuyor.

Darbecilik ve Vesayetçilik
Başarısızlığa Uğradı
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AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanı Ayşe Keşir ve 
Kadın Kolları teşkilatı Ankara’da 
AK Parti Genel Merkez önünde 
bir araya geldi.

Keşir, 81 ilde İsrail’i protesto et-
tiklerini belirterek, “Eş zamanlı 
olarak sivil toplum kuruluşları, 
teşkilatlarımız, vekillerimiz ve 
tüm halkımızla birlikte Gazzeli 
anneler için dimdik ayaktayız” 
mesajı verdi.

İsrail’in saldırısı altındaki Fi-
listin’deki annelerin yaşadığı 
zorluklara dikkat çeken Keşir, 
“Bizler karışmasın diye çocukla-
rımızın defterlerine, kitaplarına 
isim yazarken, Gazzeli anneler 
cesetleri teşhis edilebilsin diye 
çocuklarının kollarına isimlerini 
yazıyor” şeklinde konuştu.

Kadın Kolları Başkanı Ayşe Ke-
şir, İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırılarında günde yaklaşık 
63 kadının öldüğünü ve bunların 
37’sinin anne olduğunu belirte-
rek, kayıp ve akıbeti bilinmeyen 
kadın sayısının 2 bini aştığını, 
Filistin’de sağlık sisteminin çök-
mesi nedeniyle 60 bin hamile 

kadının risk altında olduğunu ve 
her gün 180 annenin ölümle bu-
run buruna doğum yaptığını da 
aktardı.

“Ne diyordu Gazzeli anne? Ben 
6 çocuk doğurmakla yükümlü-
yüm. Çünkü 2’sini İsrail öldü-
recek, 2’si eve ekmek getirmek 
için çalışacak, 2’si de ülke için 
işe yarasın.”

Cumhurbaşkanımız, Genel Baş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan ve Saygıdeğer Emine Er-
doğan Hanımefendi’nin çocuk 
ve kadınlar başta olmak üzere 
sivilleri korumak için yaptığı pek 
çok girişimin dünyaya örnek ol-
duğunu ve Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Birleşmiş Milletler kürsüsün-
den ve uluslararası platformlar-
dan savaşın ahlakına ve huku-
kuna vurgu yaptığını hatırlatan 
Keşir, “Sivillerin hedef alındığı 
saldırıyı haklı gösterecek tek bir 
neden dahi olamaz” ifadelerini 
kullandı.

Bir anne olarak İsrail’e seslendi-
ğini belirten Keşir şöyle devam 

etti:
“İsrailli yetkililere soruyorum 
vaad edilmiş topraklar hedefi-
nizi, hayattan kopardığınız an-
nelerin ve çocukların bedenleri 
üzerine mi inşa edeceksiniz?”
“Hamas’ın ateşkes masasına 
oturmayı kabul etmesi gelecek 
için bir umuttur. Ancak çağrıya 
rağmen özellikle Gazze ve Re-
fah’ta saldırılar artarak devam 
ediyor. Biz anneler olarak İsra-
il’e bir kez daha çağrıda bulunu-
yoruz, onlardan ateşkes için bir 
adım bekliyoruz.

Yaşanan tüm zulme, acıya rağ-
men, eşini, evladını, ailesini kay-
betmesine rağmen, ülkesi için, 
çocukları için dimdik ayakta du-
ran Filistinli anneler er ya da geç 
kazanacak.

81 ilde aynı anda yaptığımız bu 
çağrı, bu haykırış önümüzdeki 
2-3 gün boyunca illerimizde de-
vam edecek. Filistinli anneler 
için susmayacağız. Tüm kadınla-
rı, tüm anneleri de bu haykırışa 
davet ediyoruz.”

AK Parti Kadın Kolları Teşkilatı, 81 ilde 
Gazzeli anneler için İsrail’in saldırılarına 
tepki gösterdi
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